
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«29» июля 2024 года  № 80-7 
 

О кандидатуре для исключения  
из резерва состава участковой комиссии 

 
В связи с назначением лица, зачисленного в резерв состава участковой 

комиссии, в состав участковой комиссии, руководствуясь подпунктом «г» 
пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 
комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 
№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:  

1. Исключить из резерва состава участковой комиссий избирательного 
участка № 1479 Селунскую Марию Александровну, предложенную собранием 
избирателей по месту работы. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


